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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31715028H

2. Data e Regjistrimit 15/05/2023
3. Emri i Subjektit MANAHASA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga e Garunjes”, Pasuria Nr. 125/328, 
Zona Kadastrale 3266, Sauk, Tirane, Shqiperi 1044

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime të tokës dhe ndërtime muresh; ndërtim të banesave 
civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve 
dhe përfundim të tyre; vepra restaurimi; ndërtim të asfaltit; të 
aeroporteve dhe hekurudhave; të galerive; të urave, të 
digave, vepra speciale të betonuara, punime hekurudhore, 
punime hidraulike; ujësjellësi; gazsjellsi; vajgursjellsin, 
mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime 
detare dhe të portit, impiante të mbarështrimit, të pastrimit të 
ujit të pijshëm, realizimit të impianteve të trajtimit të 
plehrave; realizimit të impianteve teknologjike dhe speciale 
për ndërtimin, realizimin e karpenterisë metalike; realizimin 
e impianteve për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; 
zbulime; eksplorime të nëntruallit, rregullim të terreneve dhe 
shpim pusesh. Shoqëria do të kryejë punë për ndarjen në 
parcela dhe të urbanizimit në përgjithësi, projektimit, 
llogaritjeve statike, drejtim punësh si dhe të veprojë si 
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koordinuese teknike dhe administrative me sipërmarrje të 
tjera; të tregtojë dhe të prodhojë me shumicë detale të 
çfarëdo lloj materiali në përgjithësi për ndërtimin; sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, 
shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e pasurisë 
së paluajtshme. Ajo mund të kryejë përveç të gjitha 
veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, të tundshme 
dhe të patundshme, edhe qiramarrjen nëse është e nevojshme 
dhe e mundshme për vazhdimin dhe realizimin e qëllimit të 
shoqërisë. Dhënie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri 
të luajtshme edhe të paluajtshme. Blerje-shitje pasuri të 
paluajtshme e të luajtshme, (prona të ndryshme, si troje, 
banesa, apartamente, etj.), Veprimtari tregtare në fushën e 
ushqimit social, hoteleri, turizëm, shitje materiale ndertimi. 
Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 
funksion civil sherbimesh dhe/ose banimi si dhe industrial, 
dhe monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. 
"Prodhimin dhe Tregtimin e Farave te fidaneve, mbjellje 
shkurresh, drure dekorativ, frutor, krijim zonash te. 
Ndertimi, zhvillimi, realizimi, mirembajtja dhe operimi i 
impianteve (centraleve gjeneruese te energjise se 
rinovueshme (dielli, era, uji, biomas etj) dhe veprave 
ndihmese.
Arian Manahasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2023 Deri: 11/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arian Manahasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MANAHASA KONSTRUKSION
E-Mail: amanahasa@gmail.com  
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Telefon: 0682060175  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114565-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457975-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ManahasaKonstruksionPasqyratFinanciare.pdf
VABilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VABilanci.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4193778F-AAA8-4DA0-AF2A-C37ADDD9EA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7456DCA6-0864-4D15-8E5D-D8E676B6E544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD50D7C2-D8E9-4A1A-8AE3-15705D5ACD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720D589-0C8C-4940-B03A-8D8546E5936C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE8D654-4C47-4C78-AA3D-4E8116A30CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7280C79F-44C7-4676-8255-13936FD53A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9FFC55-2DD9-4352-A414-B92980C8D764

